112.
67 Besni Rüşdiyesi’nin öğretim süresinin 3 yıla düşürüldüğüne dair bkz.; BOA. MF. İBT., 109/44, (9 L.

1319/19 Ocak 1902); BOA. MF. İBT., 139/11, (16 B. 1321/8 Ekim1903).
68 BOA. MF. MKT., 180/66, (29 S. 1311/10 Eylül 1893).
69 BOA. MF. MKT. 443/33, (29 Z. 1316/10 Nisan 1899).
70 SNMU, H. 1316, s. 1171.